
Televendas
C85134S5-2SQ8
(8513465-2848

mm 32m~4msiihi i

À

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGÃO ELETRÓNICO N9 037/2017

A Proposta comerciai encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital
e seus anexos.

2. Identificação do Licitante:

• Razão Social: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

• CNPJ: 09.423.609/0001-48
• Endereço: Rua Amadeu Furtado, 994 - Parquelândia, Fortaleza, CE.

• Representante Legal: José Ailton Araújo Pinheiro, Brasileiro, Solteiro, Comerciário,

RG: 249.815/MA/RJ, CPF: 002.326.023-87,

• Telefone: (85) 3281-3004 / 8722-3075

• e-mail: dinamicahospitalarl@gmail.com

• Banco do Brasil, AG: 1218-1 C/C: 23524-5

• Bradesco, AG: 0452-9 C/C 129526-8
2. Condições Gerais da Proposta:

• A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua

emissão.

• O objeto contratual terá a garantia de 12 (doze) meses.

DECLARAMOS que nos valores apresentados na proposta, estão inclusos todos os

tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros,

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

CGF: 06.695.161-5

FAX: 3281-7777

Fortaleza, CE, 26 de Julho de 2017.

\ •\

José Àiltòn Araújo Pinheiro.
RG: 249815 MA

CPF: 00232602387
Cargo: Representante Legal

DINÂMICA COMÉRCIO DliPRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Rust Amadeu Furtado,994 - Parquelândia CEP.: 60.450-135 -Fone (0S) 3281-3004 Fax (85) 3281-7777 - Fortaleza - Cg

CNPJ: 09.423.609/0001-48 - CGF: 06.695.161-5
Email:«linamicahospj talarl@gmaii.com



WKSKtSSSBR Teloussdss
1853 3465-2808
(8533465-2849

(85)32814865
Ccl

L.'.

O V'
Fica \AO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

rui
Z

PREGÃO ELETRÓNICO N” 037/2017

DATA DE ABERTURA: 26-07-2017 |HORA DA ABERTURA: 14:00:00

COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO IDESTE EDITAL.

LOTE 01

_ESPECIFICAÇÃO VL TOTALITEM UND QUANT VL UNITMARCA

CLORETO DE SODIO, 0,9 %, SOLUÇÃO INJETAVEL, SISTEMA

FECHADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA ISENTA DE PVC FRASCO1 FRESENIUS 2,44 183 000,00FRASCO 75000

C/500ML

TOTAL DO LOTE 183.000,00

certo e oitenta e t/és mil reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZQ.PFENTREGA: CONFORME EDITAL

GARAN .DOS PRODUTOS: 12 (DOZE) MESES

FORTALEZA, CE, 26 DE JULHO DE 2017.

A.
DixJfciCACoav tiProd Hospitalares
I V \ \ K -A

José Aifton Araújo Pinheiro J
:ÇFF: OD2.32Í.023-37 RG 24%15-MA

DINÂMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA
Rua Amadeu Furtado, 994 - Parquefândia CEP.: 60.450-135-Fone (85) 3281-3004 Fax (83) 3281-7777 - Fortaleza - CE

CNPJ: 09.423.609/000M8 - CGF: 06.695.1S1-5
Email: dinamicah05piialafl@gmajl.com


